
UCHWAŁA NR V.18.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Żagańskiego Pani Anny Michalczuk Powołuje się z dniem 1 października 2024 r. 
Panią Renatę Arletę Kozłowską na stanowisko Skarbnika Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żagańskiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F87745A-8F23-45ED-A90F-14ED9CD4B75E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.18.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


